50171831 Salsas para cocinar

50181909 Galletas de soda

50192504 Rellenos congelados para emparedados

50192902 Pasta o fideos de repisa

50193104 Base para sopas

50202306 Refrescos

50202311 Bebida mixta de polvo

50221001 Granos

El monto de : **Doscientos diez  mil novecientos cincuenta y tres con 78/100 (210,953.78)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 210,953.78

Total 210,953.78